
Cliente.: 13387-PREFEITURA M. DE ASSU Folha: 150913/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 25/09/2024
Ref.: PROCESSO Nº. 2024.06.27.0048

Endereco: PCA PEDRO VELLHO, 107 PREGAO ELETRONICO No. 027/2024
CENTRO - ASSU-RN Abertura: 25/09/2024 Hora: 08:00

Tipo: AMPLA DISPUTA

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  10       180.000,00 CAP AMOXICILINA 500MG     APRES. CX/21 CAPS (G)

Registro no M.S.: 1438101100025 CIMED         0,47    84.600,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  19         1.500,00 FR AZITROMICINA 40MG/ML PÓ SUSP.ORAL    APRES. CX/50 FR 15ML (G) 

Registro no M.S.: 1256801850081 PRATI DONAD(PR)        9,55    14.325,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  46       240.000,00 CPR DIPIRONA SODICA 500MG     APRES. CX/200 CPRS (G) 

Registro no M.S.: 1256800410037 PRATI DONAD(PR)        0,15    36.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  77        56.250,00 CPR LORATADINA 10MG     APRES. CX/360 CPRS.

Registro no M.S.: 1438102530201 CIMED         0,06     3.375,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  89         6.750,00 BIS METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL.      APRES. CX/50 BIS 50G (g)

Registro no M.S.: 1256800430038 PRATI DONAD(PR)        8,83    59.602,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  98       240.000,00 CAP OMEPRAZOL 20MG     APRES. CX/60 CAPS (G)

Registro no M.S.: 1156001840220 CIFARMA-GO(GO)         0,06    14.400,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 110       240.000,00 CPR SINVASTATINA 40MG    APRES. CX/600 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1438101690426 CIMED         0,11    26.400,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 126       112.500,00 CPR ATENOLOL 25MG    APRES. CX/600 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1256801460038 PRATI DONAD(PR)        0,04     4.500,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 131        75.000,00 CPR BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 250 + 10MG    APRES. CX/20 CPRS

Registro no M.S.: 1558406410045 BRAINFARMA(GO)         0,25    18.750,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 147         4.500,00 BIS COLAGENASE S/ CLORANFENICOL BIS 30G

Registro no M.S.: 1029804310096 CRISTALIA-S(SP)       19,64    88.380,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 183         9.000,00 BIS NISTATINA 25.000UI/G CREME VAGINAL 60G (g)

Registro no M.S.: 1256800450101 PRATI DONAD(PR)       10,81    97.290,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 222        52.000,00 AMP DEXAMETAZONA 4MG    APRES. CX/50 AMP 2,5ML (G)

Registro no M.S.: 1038700470029 HYPOFARMA-M(MG)        1,53    79.560,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 224        67.500,00 AMP DIPIRONA 1G     APRES. CX/100 AMP 2ML (G)

Registro no M.S.: 1134301200021 HIPOLABOR-M(MG)        1,26    85.050,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 227        27.000,00 AMP FUROSEMIDA 10MG/ML     APRES. CX/100  AMP 2ML  (G)

Registro no M.S.: 1038700380011 HYPOFARMA-M(MG)        1,08    29.160,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 15 DIAS UTEIS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 13387-PREFEITURA M. DE ASSU Folha: 150913/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 25/09/2024
Ref.: PROCESSO Nº. 2024.06.27.0048

Endereco: PCA PEDRO VELLHO, 107 PREGAO ELETRONICO No. 027/2024
CENTRO - ASSU-RN Abertura: 25/09/2024 Hora: 08:00

Tipo: AMPLA DISPUTA

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
 234        30.000,00 AMP PROMETAZINA 50MG    APRES. CX/100 AMP 2ML

Registro no M.S.: 1134302020061 HIPOLABOR-M(MG)        5,22   156.600,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 238        27.000,00 AMP ACIDO ASCORBICO 500MG    APRES. CX/100 AMP 5ML

Registro no M.S.: 1108500280026 FARMACE-CE(CE)         1,17    31.590,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 247        27.000,00 AMP BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SODICA    APRES. CX/100 AMP 5ML (g)

Registro no M.S.: 1108500260033 FARMACE-CE(CE)         1,89    51.030,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 257        45.000,00 AMP DICLOFENACO DE SODIO 75MG     APRES. CX/100 AMP 3ML (G)

Registro no M.S.: 1038700520018 HYPOFARMA-M(MG)        1,17    52.650,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 275        12.000,00 AMP NOREPINEFRINA 8MG/ML    APRES. CX/50 AMP 4ML (G)

Registro no M.S.: 1134301260032 HIPOLABOR-M(MG)        3,06    36.720,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 277        11.250,00 AMP OMEPRAZOL 40MG    APRES. CX/50 FA + DIL 10ML

Registro no M.S.: 1049711960206 UNIAO QUIMI(DF)       13,52   152.100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 281        15.000,00 AMP TENOXICAM 40MG IV/IM     APRES. CX/50 F/A + DIL 2ML (G) 

Registro no M.S.: 1029803740021 CRISTALIA-S(SP)       14,42   216.300,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 286         7.500,00 FR AMOXICILINA PO SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML FR 150ML (G)

Registro no M.S.: 1438101110128 CIMED         7,21    54.075,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.392.457,50
(UM  MILHAO, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTA-)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

DECLARAMOS QUE:

1 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO 
DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 15 DIAS UTEIS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 13387-PREFEITURA M. DE ASSU Folha: 150913/0003
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 25/09/2024
Ref.: PROCESSO Nº. 2024.06.27.0048

Endereco: PCA PEDRO VELLHO, 107 PREGAO ELETRONICO No. 027/2024
CENTRO - ASSU-RN Abertura: 25/09/2024 Hora: 08:00

Tipo: AMPLA DISPUTA

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E 
COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE 
E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 - PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE 
REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 - QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, 
SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSÚ/RN, E AINDA
CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 - QUE O PRAZO DE INICIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ DE 
ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I,
DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, 
NA RUA VEREADOR JOSÉ BEZERRA DE SÁ LEITÃO, 588, BELA VISTA, 
CEP: 59650-000, ASSÚ/RN, TODOS OS SERVIÇOS 
SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO 
NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA
DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 15 DIAS UTEIS

___________________________________
                 .                 


